
EZ
Pengirim :YKO TOYS

Penerima :

0.850 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : P lant-Flower-Pot-200*10pcs

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

380-PER17A-17A

JX6473898571
581461532377909000

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

I**a

Kp.cikiwul Rt 12/02 desa cimahpar 
kecamatan kalibunder ,Mantri Indra

(+62)85*******66

JX
6473898571

JX
6473898571

JX
64

73
89

85
71

JX
64

73
89

85
71

JAWA BARAT,PELABUHAN RATU,KALI BUNDER

Weight :

MANTRI INDRA

Estimated Date:

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

YKO Tray Semai Benih Dulang
21 32 105 128 200 Lubang
Potray 0.8mm Seedling Tray
Dulang Benih Berkualitas
Tinggi(DISARANKAN
PEMBELIAN MINIMAL 10 PCS)

Plant-Flower-
Pot-
200*10pcs

Plant-Flower-
Pot-200-10

1

Qty Total: 1

Order ID: 581461532377909000

Package ID: 1177884126187194120

Plant-Flower-Pot-200

total 10
# SKU Count

1 Plant-Flower-Pot-200 10


